[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2015  № ПОС.03-0399/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении Положения о комиссии
по осуществлению закупок путем проведения
аукциона в электронной форме Уполномоченного органа
На основании ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава города Переславля-Залесского, решения Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва от 26.12.2013 №168 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления г.Переславля-Залесского на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок путем проведения аукциона в электронной форме Уполномоченного органа согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского А.Б. Малюткина.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников